Dane
www.profilitec.com 1
JOINTEC GMP - GMLP
OPIS PRODUKTU
Profile JOINTEC GM to modułowe dylatacje, które można dostosować
do różnych wysokości. Składają się z modułów aluminiowych,
mosiężnych lub ze stali nierdzewnej dostępnych w trzech różnych
rozmiarach, które można ułożyć na podwójnych aluminiowych

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GMP Osłona z aluminium
Kod H mm Wykończenie
GMP350AN23300 35 A23 - Szary cement
GMP500AN23300 50 A23 - Szary cement
GMP750AN23300 75 A23 - Szary cement
GMP350AN51300 35 A51 - Czarny
GMP500AN51300 50 A51 - Czarny
GMP750AN51300 75 A51 - Czarny
jointec >> GMLP Osłona z aluminium
Kod H mm Wykończenie
GMLP350A23300 35 A23 - Szary cement
GMLP500A23300 50 A23 - Szary cement
GMLP750A23300 75 A23 - Szary cement
GMLP350A51300 35 A51 - Czarny
GMLP500A51300 50 A51 - Czarny
GMLP750A51300 75 A51 - Czarny
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil w oparciu o obciążenia i odkształcenia, którym będzie poddawany. W razie potrzeby wyrównaj podłoże
warstwą zaprawy klejowej o szerokości około 10 cm, licząc z góry, że po zakończeniu montażu spoina będzie idealnie
zlicowana z wykończoną podłogą.